[image: image1.jpg]

СОВЕТ СТАРОТИТАРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА
Р Е Ш Е Н И Е  № 14
      II    сессия                                                                        III  созыва
 «   30   »  сентября    2014 года                                           ст. Старотитаровская

О внесении изменений в решение LXI сессии Совета Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района I созыв   от 9 сентября 2009 года № 299 «Об утверждении Положения «О размере оплаты труда муниципальных служащих администрации Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района»

На основании подпункта 7 пункта 2 статьи 32 Устава Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района, решения LXXII сессии Совета Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района II созыва от 27 декабря 2013 года № 344 «О бюджете Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района на 2014 год», Совет Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района РЕШИЛ:

1.
Внести с 1 октября 2014 года изменения в решение LXI сессии Совета Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района I созыва от 9 сентября 2009 года № 299 «Об утверждении Положения «О размере оплаты труда муниципальных служащих администрации Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района»:
1) увеличить   оплату   труда  муниципальных   служащих   администрации Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района на 5,5 %;

2) приложение № 1 к Положению «О размере оплаты труда муниципальных служащих администрации Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района» изложить в новой редакции (приложение).

           2. Начальнику общего отдела администрации Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района О.Н.Пелипенко внести изменения в штатное расписание муниципальных служащих администрации Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района.

           3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя главы Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района Т.И.Опарину и председателя   постоянной комиссии по вопросам экономики бюджета, финансов, налогов, распоряжению муниципальной собственности Н.Г. Красницкую.

         4. Данное решение подлежит официальному обнародованию.

5. Решение вступает в силу со дня его обнародования.

	Глава Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района

______________ А.Г.Титаренко

«____» _____________ 2014 года

	Председатель Совета Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района

_______________ И.А.Петренко
«____» ______________ 2014 года

ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению II сессии Совета

Старотитаровского сельского

поселения Темрюкского района

III созыва

                                                                            от  30сентября  2014 г. № 14
ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

к Положению «О размере оплаты

                                                            труда муниципальных служащих

администрации Старотитаровского

сельского поселения Темрюкского

                                                                                района»

1. РАЗМЕРЫ

Должностных окладов муниципальных служащих администрации Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района

	№п/п
	Наименование должности
	Размер месячного должностного оклада (рублей в месяц)

	1.
	Заместитель главы Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района
	5944

	2
	Начальник отдела (самостоятельного)
	4561

	3
	Ведущий специалист
	4115

	4
	Специалист 1 категории
	4056

Начальник финансового отдела

администрации Старотитаровского

сельского поселения Темрюкского района                                    Л.В.Россомаха